ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 декабря 2018 г. г.Ставрополь N° 540-п

О внесении изменения в пункт 6 Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, свя­
занных с приобретением оборудования систем мелиоративного орошения
сада, ягодных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными
работами, с учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной до­
кументации, утвержденного постановлением Правительства Ставропольско­
го края от 18 февраля 2009 г. № 34-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, свя­
занных с приобретением оборудования систем мелиоративного орошения
сада, ягодных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными
работами, с учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной до­
кументации, утвержденного постановлением Правительства Ставропольско­
го края от 18 февраля 2009 г. № 34-п «О некоторых мерах по реализации За­
кона Ставропольского края «О государственной поддержке в сфере развития
сельского хозяйства в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 17 марта 2010 г.
№ 86-п, от 27 апреля 2011 г. № 157-п, от 15 февраля 2012 г. № 46-п, от 10 ок­
тября 2013 г. № 383-п, от 19 января 2015 г. № 19-п, от 26 апреля 2016 г.
№ 171-п, от 23 сентября 2016 г. № 413-п, от 31 августа 2017 г. № 347-п,
от 04 декабря 2017 г. № 482-п и от 17 октября 2018 г. № 448-п), заменив в аб­
заце первом слова «20 ноября» словами «15 декабря».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой и возложить на заместителя председателя Правительства Ставро­
польского края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского кр
первый заместитель председате ‘
Правительства Ставропольской Н.Т.Великдань